

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci

Č.j.: UPCR-PR-2017/27487

Poskytnutí informací k rekvalifikačním kurzům v okrese Přerov

Dotaz:

ze dne 22. 9. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje následující informace:

- 1) Kolik osob za první pololetí roku 2017 absolvovalo rekvalifikační kurz v okrese Přerov?
- 2) Kolik osob se v návaznosti na absolvování rekvalifikačního kurzu stalo zaměstnanými v prvním pololetí roku 2017 v okrese Přerov?
- 3) Jaký rekvalifikační kurz je v prvním pololetí roku 2017 v okrese Přerov nejčastěji využíván?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci:

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti ze dne 19. 9. 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 22. 9. 2017 ve věci rekvalifikačních kurzů v okrese Přerov Vám sděluji následující:

Ad 1) Rekvalifikační kurz absolvovalo v prvním pololetí roku 2017 v okrese Přerov celkem 39 osob.

Ad 2) Zaměstnanými se v návaznosti na absolvování rekvalifikačního kurzu v prvním pololetí roku 2017 v okrese Přerov stalo celkem 23 osob.

Ad 3) V prvním pololetí roku 2017 byl v okrese Přerov nejčastěji absolvován rekvalifikační kurz s názvem „Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách“.

S pozdravem